
Turizëm, Trashëgimi natyrore dhe
kulturore, Guida Turistike, Zhvillime
Sociale dhe Ekonomike, si dhe aplikime
të teknologjisë GIS/RS në fushën e
turizmit, etj.
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DOKTOR I  SHKENCAVE

BIO

Dr. Elda Mamoçi ka mbaruar studimet
Bachelor (2005-2008) dhe Master i Shkencave
(2008-2010) në Gjeografi (profil turizëm) në
Universitetin e Tiranës si dhe ka marrë
gradën Doktor i Shkencave në Turizëm. Dr.
Mamoçi ka një eksperiencë disa vjeçare si
lektore me kohë të plotë në universitete
publike dhe private në Shqipëri. 

Dr. Mamoçi ka marrë pjesë në mbi 40
konferenca shkencore kombëtare dhe
ndërkombëtare, ku ka mbajtur kumtesa në
fushën e turizmit, Trashëgimi Natyrore dhe
Kulturore, Guida Turistike, Zhvillime Sociale
dhe Ekonomike, si dhe aplikime të
teknologjisë GIS/RS në fushën e turizmit. 

Aktualisht, Dr. Mamoçi është Dekane e
Studentëve në Universitetin “Barleti” si dhe
lektore e lëndëve/moduleve të programit
Bachelor dhe Master të: 
Turizmi i Trashëgimisë, Turizmi i Qyteteve
dhe Zhvillimeve Urbane, Trashëgimi
Natyrore dhe Kulturore, Guida Turistike,
Menaxhim Udhëtimi, Guida për Turizmin
Sportiv, Udhërrëfyes Turistik, etj.
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